DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

Azienda Servizi Bassa Reggiana € 15.030,00

€ 2.003,60
€ 1.947,00
€ 2.061,60
€ 1.947,00

totale € 22.989,20

DATA
INCASSO

14/01/20
10/03/20

16/07/20
07/10/20
18/11/20

CAUSALE

convenzione servizi 2019-2020
convenzione servizi 2019-Luzzara
convenzione servizi 2020-sociale Luzzara
convenzione servizi 2020
convenzione servizi 2020-sociale Luzzara



